
 

 

V TEJ ŠTEVILKI NE SPREGLEJTE: 
RAZSTAVA OBRAZI LUDVIKA OB 150. OBLETNICI ŠOLE 

ŠOLA PRAZNUJE: OBVESTILO IN NAVODILA 

 

   
 Anja Rutar, 4. a  Dominik Gungl Galun, 4. a   Max Weiksler, 4. a 

 

   
 Luka Knehtl, 4. a   Izabela Lukšić, 4. a  Nik Škrabl, 4. a 

Razredničarka: Nataša Kosi 

 

Pozdravljeni, Ludviki !  

Čas hitro mineva in že pošteno smo zakorakali v drugo ocenjevalno obdobje. Marec se skoraj že 

poslavlja od nas, mi pa uživamo v lepem spomladanskem vremenu in se pridno učimo ter pridobivamo 

ocene. To obdobje je za nas, osmošolce ter devetošolce, zelo pomembno, saj se in se bomo morali še 

naprej veliko učiti in pisati precej preverjanj znanj. Vsaka pridobljena ocena se nam namreč šteje za 

nadaljnji vpis na srednjo šolo. V tem mesecu pa so naši devetošolci sprejeli veliko in zelo pomembno 

odločitev, saj so se morali vpisati na srednje šole. 

Čeprav nas do zaključka šolskega leta ločijo le še trije meseci, se odlični rezultati v šoli in na izven 

šolskih dejavnostih kar vrstijo. Ludviki se pridno udeležujemo raznih tekmovanj in primanjkovalo jih 

ni niti v tem mesecu. Najbolj odmevno in priljubljeno tekmovanje je bilo Vegovo tekmovanje iz 

matematike. Seveda pa ne smem pozabiti na Razstavišče Ludvik. Na našo šolo je v sklopu Razstavišča 
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 Ludvik prišlo veliko znanih obrazov. Če vas zanima, 

kdo so te osebe, ki Ludvika nosijo v srcu še veliko let 

po tem, ko so ga zapustili, pa se, dragi učenci, pri 

kosilu ozrite malo naokrog po jedilnici. Takoj jih 

boste opazili.  

Učenci so v okviru pouka poskusi v kemiji in sodobna 

priprava hrane obiskali in si ogledali centralno 

čistilno napravo v Dogošah.  

Zaključila se je Ludvikova bralna značka za odrasle. 

Za več zanimivih stvari pa kar pridno prelistajte 

našega Ludvika. 

Želim vam uspešno nadaljevanje šolskega leta in lepo 

preživljanje pomladnih dni.                           

 Mateja Arko  

  Nejc Peretić, 8. b, član uredniškega odbora Ludvik poroča 

Mentorica Ludvik poroča: Mateja Arko 

 

 

  
 Nika Biderman, 2. a  Una Arzenšek, 2. a 

 

 

  
 Zoja Indihar, 2. a   Živa Kosi, 2. a 

Razredničarka: Jasmina Borlinić 
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 FOTO UTRI NKI  
    

 

  
Erasmus plus: Ludviki na Nizozemskem      

                                     Erasmus plus arhiv 

Ludviki na izmenjavi v Kraljevu 

                                  Lidija Todorović 
 

 

  
Športni dan na Rogli                       Nataša Colja                                                      Karla Poslek Petrovič 

 

 

 

   

Izlet po mariborskih gričih                             

Nataša Kosi, Urška Kosi 

Tehniški dan v 4. c                                      

   Vesna Klasinc 
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 ŠOLA PRAZNUJE 
 

 
 

 

Spoštovani starši, dragi učenci,  

že kar nekaj časa se pridno pripravljamo na našo zaključno prireditev ob praznovanju 150-letnice 

šole in na naši zvezdni poti se počasi približujemo zaključku. Da ne bomo kasneje v stiski s časom 

ali načrtovanjem, je prav, da vas že zdaj obvestimo, kako bo organiziran ta za nas tako pomemben 

dan.  

 Zaključna prireditev bo v ponedeljek, 17. aprila 2023, ob 18.00 v Veliki dvorani 

Slovenskega narodnega gledališča Maribor. Vstop je prost. Predvidevamo, da bo prireditev 

trajala 90 minut.  

 Ta dan bo dopoldan generalka v SNG Maribor za nastopajoče. Ostali učenci bodo imeli 

pouk, ki bo prilagojen. Starše nastopajočih bodo obveščali mentorji posameznih skupin. 

Predvidevamo, da bomo potrebovali malo pomoči pri prevozu učencev.  

 Prosimo, da ta dan organizirate tako, da bodo vsaj nastopajoči učenci zapustili šolo do 

15.00, da bo ostalo dovolj časa za pripravo in prihod v gledališče. Nastopajoči bodo morali 

biti pred gledališčem ob 16.45.  

 Vljudno vas prosimo, da ta dan svojega otroka popoldan sami  pripeljete v gledališče, saj 

ste tudi vi vabljeni na prireditev. Vabilo vam bodo poslali razredniki.   

 Na prireditev so vabljeni vsi Ludviki, gostje, bivši Ludviki, babice in dedki.  

 Razumemo, da ima kdo tudi na ta dan morda trening ali kakšne druge obveznosti, a 

prosimo, če lahko že prej uredite, da se boste vi in otroci lahko udeležili prireditve.  

  
Pustno ustvarjanje v 4. b                        Suzana Bell Pustovanje                                    Urška Kosi 
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 Načrtujte dovolj časa, saj bo kot vedno, kadar je v gledališču predstava, promet povečan in 

bo gneča. Razmislite o parkiranju in izkoristite parkirišča zunaj Slomškovega trga ali javni 

prevoz. 

 Nastopajoči bodo za prireditev vadili vsak dan od petka, 7. 4. 2023, do petka, 14. 4. 2023, 

v veliki telovadnici. Začetek vaje je vsak dan ob 7.30. Po zaključku vaje se učenci vrnejo k 

pouku.  To ne pomeni, da so opravičeni pri načrtovanih obveznostih (spraševanje, testi) in 

naj se z učiteljem predmeta predhodno dogovorijo, kako jih bodo izpolnili.  

 

 

 

 

 

 RAZSTAVIŠČE LUDVIK 
 

RAZSTAVIŠČE LUDVIK (februar) 

Razstave v februarju se naši učenci še posebej razveselijo, kajti na panojih so razstavljena njihova dela. 

Tista dela, ki so v okvirju šolskega Prešernovega natečaja prejela nagrado.  

  
 Katja Stajnko     Katja Stajnko    

Zaradi vseh teh raznoraznih izdelkov, ki nastajajo izpod rok učencev od 1. do 9. razreda, je razstavišče 

v februarju pokalo po šivih. Starši, stari starši, morda tudi tete in strici, vsi so bili radovedni, kaj so 

pripravili učenci v mesecu kulture. Tako ravnateljica, gospa Todorović, kot knjižničarka, gospa Gojčič, 

sta s ponosom predstavili tradicionalni natečaj šole in čestitali vsem, ki so v natečaju sodelovali. Glede 

na število sodelujočih ni strahu, da bi natečaj zamrl. Nasprotno, vsako leto je velik odziv, kar nam je v 

veliko zadovoljstvo.  

Kot vedno so tudi to razstavo popestrili naši učenci s svojimi točkami. Emilija Rajić, učenka 3. razreda, 

je za nas deklamirala Prešernovo pesem. Za dramski vložek so poskrbeli učenci, ki sodelujejo pri 

dramskem krožku. Predstavili so igro z naslovom Tudi igrače imajo rade otroke. Učenka 9. c razreda, 

Eva Zala Stergar, je dokazala, da Ludviki ne ustvarjajo samo za natečaje, ampak so  na področju 

literature aktivni tudi kar tako. Za svojo dušo. Eva nam je namreč predstavila svojo pesniško zbirko. 

Za piko na i pa so poskrbele naše male mažoretke, ki so nas s svojo točko popeljale v svet, kjer v eni 

roki nosijo sonce, v drugi pa smeh.  

V marcu in aprilu smo in bomo priča prav posebnim razstavam. Marca Obrazi Ludvika, v aprilu pa 

slavnosten zaključek bralne značke za odrasle. Vabljeni tudi takrat.  

  organizatorka razstav: Katja Stajnko 

 

»OBRAZI LUDVIKA«: razstava ob 150. obletnici šole 

Letošnje šolsko leto je za našo šolo bolj slavnostno, saj praznujemo 150 let obstoja naše šole. V tem 

šolskem letu pripravljamo več različnih dejavnosti ter prireditev, s katerimi bomo obeležili to visoko 

obletnico. Tokratno razstavišče je zato bilo namenjeno razstavi Obrazi Ludvika, ki jo je pripravila 

šolska skupnost od 6. do 9. razreda z mentorico Anito Babič. 
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  Anita Babič                      

Na razstavi, ki smo jo poimenovali Obrazi Ludvika, smo predstavili ljudi, ki so svojo prvo pomembno 

stopnico v nadaljnje poklicno življenje prestopili na Ludviku. Sedanjim učencem smo želeli pokazati, 

da tudi ta prva stopnica šteje, je pomembna in lahko omogoča uspešno pot v življenju. Izbrali smo kar 

nekaj ljudi, se z njimi srečali in pogovarjali o času, ki so ga preživeli na tej šoli. Intervjuje smo zbrali 

in  jih  predstavili na razstavi. Nismo želeli uspeha nekoga postavljati pred uspeh drugega. Ni bil naš 

namen vrednotiti ali meriti uspeh nekoga. Izbrali smo uspešne, prepoznavne, ustvarjalne ljudi iz 

najrazličnejših področij, kar pa ne pomeni, da ni uspešnih Ludvikov še mnogo več. Koga vse smo 

predstavili? 

 

SEKUMADY CONDE,  

urednik, voditelj na RTV Slovenija 

TOMAŽ GOLUB, baletnik 

KLEMEN KOSI, smučar IGOR BRAČIČ, glasbenik 

MARKO KOCJAN – EMKEJ, glasbenik  ROK KRONAVETER, nogometaš 

MATEJ PRELOG, veslač ALEKSANDRA LUKIČ, teniška trenerka 

MARKO JAPELJ, scenograf BOJAN BAN, direktor NK Maribor 

NOMI HRAST, družboslovka BORUT MEKINA, novinar 

NIKA GORIČ, operna pevka IGOR BEZGET, glasbenik 

BRANKO BUNDERLA, restavrator letal IVA VODOPIVEC, odbojkarica 

JURE FIŠER, direktor podjetja JAN BIZJAK, hokejist 

MARKO SLAVIČ, direktor doma za starostnike MOJCA PEPELNIK, avtorica bloga Utrinki 

Vijolice, organizatorka akcije Vijol’čna Kri za 

vse ljudi   

TINA BOŽIČNIK, pediatrinja MOJCA RECEK, urednica in novinarka 

ARNEJ IVKOVIČ, plesalec in radijski voditelj SREČKO PUNGARTNIK, bivši ravnatelj OŠ 

Ludvika Pliberška Maribor 

 

Zelo smo bili veseli, da so se številni odzvali na naše vabilo in se razstave tudi udeležili. V spomin in 

zahvalo smo jih obdarili s publikacijo, v kateri so zbrane predstavitve Obrazov Ludvika. 

Učencem smo želeli prenesti sporočilo, da se je za uspeh treba potruditi, vložiti dovolj truda, graditi na 

talentu, ki ga premoremo, slediti zastavljenim ciljem, potem bomo uspeli in dosegli tisto, kar si želimo. 

To so nam pokazali tudi izbrani Obrazi Ludvika. 

 Vse se da. S trudom, voljo, delavnostjo, veseljem … lahko sežemo po zvezdah, zato smo vse 

dejavnosti, ki potekajo ob praznovanju tega visokega jubileja, združili pod slogan LUDVIKI  NA POTI 

DO ZVEZD ŽE 150 LET. 

  Anita Babič, mentorica šolske skupnosti od 6. do 9. razreda 
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 NAJBOLJŠI MED NAJBOLJŠIMI   
 

KOŠARKA: OBČINSKO ŠOLSKO TEKMOVANJE 

Učenke 7. razreda smo v ponedeljek, 13. 3. 2023, 

igrale občinsko šolsko tekmovanje v košarki za 

mlajše učenke na OŠ Tabor I. Po prihodu na šolo smo 

se najprej ogrele,  za tem pa smo že igrale proti OŠ 

Kamnica. Bilo je naporno, a smo jih s  skupnimi 

močmi premagale. Čakala nas je še ena tekma proti 

OŠ Tabor 1. Po treh tretjinah smo bile zelo izmučene, 

moramo pa priznati, da so bile taktično močnejše in 

zato smo tudi izgubile. S tekmo smo bile zadovoljne, 

saj smo osvojile 2. mesto.  

 
 

  Jadranka Foster 

  Neja Žerjavič, 7. c 

Mentorica: Jadranka Foster 

 

 

DESKANJE NA SNEGU: OBČINSKO IN DRŽAVNO PRVENSTVO 

 

V mesecu marcu je potekalo 

občinsko in državno prvenstvo v 

deskanju na snegu. Naš učenec, 

Jurij Kramarič iz 7. a razreda, je 

na občinskem kot tudi na 

državnem tekmovanju zasedel 

prvo mesto in tako postal državni 

prvak v deskanju na snegu. Juriju 

čestitamo in mu želimo še veliko 

deskarskih uspehov. 

  Tomaž Berendijaš 

 Tomaž Berendijaš      
 

 

TEK NA 60 METROV: PRVENSTVO SLOVENIJE 

 

V Ljubljani je v soboto, 

11. 3. 2023, potekalo 

Prvenstvo Slovenije v 

dvorani za pionirje 

letnik 2011. Udeležil se 

ga je tudi učenec 6. a 

razreda Žan Mikložič, ki 

je v teku na 60 metrov 

osvojil prvo mesto in si 

priboril naslov 

državnega prvaka.  

  

 Žan Mikložič, 6. a 

(arhiv) 

Žanu čestitamo in mu želimo še veliko hitrih tekov.  

  Tomaž Berendijaš 
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UČENCI ZAPISANI V GUINNESSOVO KNJIGO REKORDOV (7. RAZRED) 

Učenci 7. razredov so v četrtek, 16. 2. 2023, 

sodelovali pri vseslovenskem projektu, 

največjem kvizu o varni rabi interneta na 

svetu. Kviz je organiziralo podjetje A1, v 

sodelovanju z zavodom Varni internet.  

V kvizu je sodelovalo skoraj 200 osnovnih šol, 

kar je pomenilo več kot 20 000 učencev, ki so 

istočasno vsaj 1 uro reševali kviz. Pri tem so 

morali odgovoriti na vsa vprašanja, da je 

njihov rezultat štet med tiste, ki se lahko 

podpišejo pod Giunnessov rekord.  
Kviz je povezoval stand up komik in voditelj   Mateja Najglič Vizjak 

Sašo Stare, ki je v živo preko You Tube kanala nagovarjal in vodil sodelujoče skozi vprašanja. 

Komisija pa je kmalu po zaključku kviza sporočila, da je 15 225 otrok odgovorilo na prav vsako 

vprašanje in se s tem vpisalo v slavno Guinnessovo knjigo rekordov. Pri tem gre poudariti, da se je 

dotedanji rekord glede na število sodelujočih povečal za dvakrat. 

 Učenje skozi zabavo je eden izmed najbolj učinkovitih načinov predajanja znanja, kar je bilo osnovno 

vodilo spletnega kviza. Učenci so tako prejeli znanja, ki jih bodo pri odraščanju v digitalni dobi 

opremila z veščinami za samozavestnejšo rabo spleta, in kar je najpomembnejše, preprečila 

marsikatero nevšečnost. 

   mentorica Mateja Najglič Vizjak 

 

33. REGIJSKI OTROŠKI PARLAMENT 

 

 

Zaključen je 33. regijski Otroški parlament®, ki 

se ga je udeležilo 79 delegatov iz 45. osnovnih šol 

iz Maribora in 16. drugih občin. 

Parlament je pred začetkom zasedanja pozdravila 

članica Predsedstva ZPM Maribor, ga. Majda 

Struc. Na drugem plenarnem delu zasedanja so 

mladim parlamentarkam in parlamentarcem 

prisluhnili ga. Neva Pipan iz kabineta župana 

MOM, ki je mlade tudi nagovorila, ga. Karina 

Šenveter in g. Luka Lubi iz Urada za kulturo in 

mladino MOM ter predsednica ZPM Maribor, ga. 

Nina Babič, ki se je mladim zahvalila za 

opravljeno delo in izbranim delegatom zaželela 

uspešno razpravo na nacionalnem Otroškem 

parlamentu.  
 Anita Babič    Anita Babič 

Predstavnika naše šole sta bila Nika Pograjc in Anže Krajnc, ki sta svoje delo odlično opravila. 

Pridobila sta nove izkušnje in delila lastno mnenje ter prenesla zaključke, do katerih so prišli na 

Šolskem otroškem parlamentu. Da sta se odlično odrezala, dokazuje, da se je na Nacionalni otroški 

parlament uvrstila Nika Pograjc iz 9. c, ki nas bo zastopala 11. 4. 2023 na parlamentu v Ljubljani. 

  in mentorica: Anita Babič 
 

 IN KAJ SMO ŠE POČELI  …  
 

ŠOLA V NARAVI (7. RAZRED) 

Od 6. 2. 2023 do 10. 2. 2023 smo bili 7. razredi v zimski šoli v naravi v Cerknem. Spali smo v hotelu. 

V sobe smo se razdelili po 2, 3, 4 ali 6 učencev. Vsak dan smo šli dopoldan smučat, popoldan pa smo 

https://zpm-mb.si/novice-dogodki/33-regijski-otroski-parlament/
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imeli nekaj prostega časa. V torek in četrtek smo se lahko šli kopat ali pa na pohod. Veliko smo se 

igrali družabne igre ali se kako drugače družili. V šolo v naravi je bilo prepovedano nositi telefone, 

zvočnike in podobno. Naj vam opišem en dan. Zjutraj smo vstajali ob 7.00. Ob 7.30 smo imeli zajtrk, 

ob 8.20 pa smo imeli odhod na smučišče. Peljali smo se z avtobusom, 7. c razred pa z minibusom. Na 

smučišču so nas prvi dan preizkusili, glede na naše predznanje pa so nas razdelili v skupine, v katerih  

  
  Karla Poslek Petrovič 

smo načeloma bili do konca šole v naravi. Zadnji dan smo imeli ovire na progi in smo se lahko 

preizkusili na poligonu. Na smučišču smo imeli kosilo in malico. Ko smo prišli nazaj v hotel, 

približno ob 17.00, smo imeli prosti čas (razen v torek in četrtek, ko smo šli na pohod ali na bazen). 

Ob 19.30 smo imeli večerjo, najkasneje do 22.00 pa smo morali zaspati. Tako nekako je izgledal en 

dan. Na zaključni večer smo imeli celo disko. Učitelji, ki so šli zraven, so bili: Jadranka Foster, Milan 

Soršak, Tomaž Berendijaš, Karla Poslek Petrovič, Nejc Barovič, Jordana Koren, Vlado Bambič in 

Urša Zagorac. Imeli smo se lepo. 

  Maca Bobnar 

Vodja šole v naravi: Jordana Koren 

 

ŠOLSKO GLASILO LEDINA IN GLEDALIŠKA SKUPINA LUDVIK ZA NAGRADO V KINO 

 

V torek, 14. februarja 2023, smo se novinarji, ki 

objavljamo prispevke za šolsko glasilo Ledina in člani 

gledališke skupine Ludvik, odpravili v kino v Planet Tuš 

(Cineplexx). Zbrali smo se ob 17.00, film pa se je pričel 

ob 17.30. Dobili smo tudi pokovko in pijačo, saj je naše 

druženje bila nagrada za uspešno prodajo posebne izdaje 

Zimske Ledine in za sedaj že tri uspešno odigrane 

predstave gledališke skupine Ludvik (na proslavi ob 

dnevu samostojnosti in enotnosti, v Razstavišču Ludvik 

in v Domu Danice Vogrinec Maribor). Igrali smo igro z  

 naslovom Tudi igrače imajo rade otroke. Ogledali smo  

si film Asterix in Obelix, ki je trajal do 19.30. Film smo si ogledali naslednji učenci: Katja Čertalič, 

Timotej Požar in Ema Oroš (vsi 7. c), Lara Poredoš, Žana Lana Obreht, Belma Šabotič (vse 7. a), 

Dolores Babič, Maša Kranjc (7. b), Lara Brajovič,  Eva Majcenovič, Nejc Golob, Vitjan Ul, Urban 

Gulič in Sofia Love Bordon (vsi 6. b), ter naša učiteljica mentorica, gospa Nataša Colja. Ob gledanju 

filma smo se zelo zabavali, saj so bile v njem prikazane izredno zanimive dogodivščine. Meni je bil 

film zelo všeč, saj je bil v določenih prizorih zelo napet in mislim, da smo se vsi sprostili ter se 

nasmejali ob njem.  

  in  Katja Čertalič, 7. c  

Mentorica: Nataša Colja 

 

PLANINCI LUDVIKI: IZLET PO MARIBORSKIH GRIČIH 

V soboto, 18. februarja, smo se odpravili na planinski izlet. Sprehodili smo se po Piramidi in šli skozi 

park na Kalvarijo. Bil je lep dan in hkrati še pustna sobota. Pot se je začela v mestnem parku. 
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Povzpeli smo se na Piramido, kjer smo imeli kratek 

počitek. Skozi daljnogled smo opazovali naše mesto. 

Nato smo se skozi gozd spustili do mestnega parka, 

kjer smo imeli čas za malico. Pojedla sem dober 

sendvič in spila vodo z okusom marelice. Sledil je še 

vzpon na Kalvarijo. Med potjo smo se pogovarjali. 

Izlet se je zaključil v mestnem parku. 

Učiteljici sta nam dali zgibanko s sličicami današnjih 

treh postaj. Na vsaki postaji smo si cilj žigosali z 

izbranim žigom. 

Izlet mi je bil všeč. Za nagrado smo doma za kosilo 

jedli pico. 

  Mia Bračko, 3. b 

Mentorici: Nataša Kosi, Urška Kosi 

 Urška Kosi      

 

PUSTOVANJE ZA UČENCE 1. DO 5. RAZREDA 
Za pustni torek, 21. 2. 2023, smo učenci prišli v šolo našemljeni. Letos je bil prav poseben dan, saj smo 

se vse maske od 1. do 5. razreda odpravile proti Radvanjskemu trgu. Bilo nas je res veliko, prava 

Ludvikova povorka. Na trgu smo lahko plesali in se veselili. Nekateri so pokali konfete. Dobili smo  

 

 

čaj in kekse, krofe smo pojedli pred 

odhodom na trg. Na trg je prišla tudi 

televizija in snemalec nas je posnel, ko smo 

plesali.  

Všeč mi je bilo, da smo se na trgu družili 

tudi z drugimi učenci. Po poti do šole smo 

se ustavili v podhodu, kjer smo naredili 

velik krog, plesali in peli. Ta kulturni dan je 

bil res super.  

  Luka Knehtl, 4. a, in Alisa Knehtl, 2. b 

 

 Katja Stajnko  

 

ŠPORTNI DAN NA ROGLI: SMUČANJE, BORDANJE, SANKANJE, POHOD (Od 6. do 9. 

razreda)  

V petek, 24. 2. 2023, smo imeli športni dan na Rogli. Učenci smo lahko izbirali med pohodom, 

sankanjem, bordanjem in smučanjem. Zjutraj ob 7.00 smo se zbrali na šolskem igrišču, kjer smo pobrali 

denar za karte, smuči in ostalo opremo pa smo naložili avtobus. Ob 7.30 smo začeli z vožnjo do Rogle. 

Na Roglo smo prispeli okoli 8.40. Najprej smo pojedli malico, nato pa smo si nataknili smučarske 

čevlje in si pripravili smuči. Ko smo prišli na progo, je bilo zelo lepo. Smučali smo se od 9.00 pa do 

12.00. Ko je bil čas za odhod, smo si sneli sneli smučarske čevlje, pospravili opremo in se odpeljali 

proti šoli. V šolo smo prispeli ob 13.40, kjer se je naš športni dan zaključil. 

   Neža Podgornik, 8. c 
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V petek, 24. 2. 2023, smo učenci 6., 7., 8., in 9. razredov imeli zimski 

športni dan. Lahko smo izbrali, kaj bomo počeli (bordanje, smučanje, 

sankanje ali pohod). Ob 7.00 smo morali biti na parkirišču šole z vso 

svojo opremo. S štirimi avtobusi smo se peljali na Roglo, kjer je dan 

dejavnosti potekal. Ko smo prispeli, smo imeli malico, potem pa vsak 

svojo dejavnost. Pohod, smučanje in bordanje so trajali tri ure. 

Razdeljeni smo bili v skupine. Ko smo končali, smo se z avtobusom 

odpeljali do šole, kjer smo nekateri imeli kosilo. Ta športni dan mi je 

bil zelo všeč in zelo smo se zabavali. 

  Maca Bobnar, 7. c 

Organizator: Tomaž Berendijaš  
  Nataša Colja 

 

 

  
  Brina Purkeljc, 5. c   Eva Novina, 5. c 

 

 

   
 Chantal Mesarek 

Adrović, 5. c 

 Ajda Gorišek, 5. c   Lia Bešić, 5. c 

Razredničarka: Urška Kosi 

 

 

SKUPNOST UČENCEV: VALENTINOVA POŠTA 

Na srečanjih šolske skupnosti vedno razmišljamo o tem, kako bi poskrbeli za dobro vzdušje znotraj 

šolskih zidov. Čeprav se letos precej  ukvarjamo s praznovanjem obletnice naše šole, smo v  mesecu 

januarju  pripravili načrt za Valentinovo pošto. 

Valentinovo je praznik ljubezni, tudi praznik prijateljstva in dobrih odnosov. Vse to je za vse nas zelo 

pomembno. 
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Dogovorili smo se, da 

nagovorimo vse učence od 1. 

do 9. razreda, jim pripravimo 

nabiralnike, v katere so lahko 

oddali pisma, namenjena 

nekomu, ki so mu želeli 

sporočiti kaj lepega, poslati 

prijazno sporočilo, srček ali 

pa pisni poljubček. 

Oblikovali smo plakate, na 

katerih smo razložili, na 

kakšen način naj oblikujejo 

pisma. Na Valentinovo smo 

odprli nabiralnike in prav 

presenečeno ugotovili, da se 

je nabralo kar precej pisem. 

Pisma različnih oblik,   

 Anita Babič velikosti, nekatera okrašena,   Anita Babič 

druga resna; vsa pa lepo napisana z roko, kar še dodatno sporoča, da smo se za nekoga potrudili.Naši 

kupidi so pisma razdelili, čeprav se je treba v šoli ves čas prilagajati  različnim dejavnostim. Naši 

kupidi so uspeli uskladiti prisotnost na tehniškem dnevu in razdelitev pošte. 

Veseli nas, da učenci dobro sprejemajo naše pobude in radi sodelujejo v tovrstnih akcijah. 

  Šolska skupnost od 6. do 9. razreda z mentorico Anito Babič 

 

MEDGENERACIJSKO  DRUŽENJE  OB  DNEVU  ŽENA 

V sredo, 8. marca, smo za dan žena šli v dom upokojencev Danice Vogrinec enota Tabor v Borovi 

vasi. Članice in člani dramskega krožka in country plesne skupine smo se zbrali pred šolo, kjer smo se 

v spremstvu naših mentoric odpravili proti domu. Ko smo prispeli v dom, so nas odpeljali v sobo, kjer 

smo odložili stvari in se pripravili za nastop. Stanovalce je najprej nagovorila gospa ravnateljica, potem  

se je predstavil dramski krožek, ki je odigral igro Igrače imajo rade otroke. Dobili so bučen aplavz. 

Nato je nastopila country skupina. Zaplesali smo tri plese: Kavboj Jaka, Z nogo ob tla in 

Chattahoochee. Dvorana je bila polna stanovalcev doma, ki so bili zelo veseli našega prihoda. Plesi in 

igra dramskega krožka sta jim bila zelo všeč. Nam pa je bilo v veselje, da smo jim polepšali dan. Želim 

si še veliko takih druženj. 

 
  Katja Stajnko 

  Kaja  Praček  Rat, 3. b 

Mentorici: Nataša Colja, Katja Stajnko 
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ROŽICA ZA MAMICO  

Učenci v OPB 5 smo za 8. marec, dan žena, mamicam poklonili rožico, ki smo jo sami naredili.  

  
   Mira Kopše 

Napisala: Mira Kopše 

 

OPTIČNE ILUZIJE 

   
    Karla Poslek Petrovič    

Pri pouku angleščine smo z osmošolci v mesecu februarju  opisovali različne fotografije iz učbenika. 

Vendar to niso bile navadne fotografije, ampak fotografije, posnete iz različnih kotov, z ljudmi v 

ozadju, ospredju, na glavi, na roki … Odločili smo se, da še mi poskusimo, če nam uspe kakšna 

fotografija s t. i. optično iluzijo.  

Pa vi povejte, nam je uspelo? 

 

   

  Karla Poslek Petrovič    

   učiteljica angleščine Karla Poslek Petrovič 
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DAN DEJAVNOSTI: IZDELAVA VODNEGA KOLESA IN KOMPASA (4. c razred) 

 

   

    Vesna Klasinc    

Imeli smo tehniški dan, izdelovali smo vodno kolo in kompas. Učenci so zelo uživali, kar se vidi na 

fotografijah. 

  Vesna Klasinc 

 

ERASMUS+: 3. MOBILNOST (NIZOZEMSKA) 

 

 
V zgodnjih urah nedelje, 5. 3. 2023, smo se Ludviki 

odpravili na letališče na Dunaj, kar pa ni bila naša 

končna destinacija. Od tam smo se odpravili na 

Nizozemsko, natančneje v Zoetemeer, kjer smo 

naslednji teden pod okvirom projekta Erasmus+ 

obiskali ONC Parkdreef.  

 

  

Tam smo se družili, raziskovali 

Leyden, Amsterdam in Rotterdam 

ter spoznavali življenje naših 

vrstnikov ter sklepali nova 

prijateljstva in spomine. Naučili 

smo se delati boljše slike s 

telefonom, igrati nove igre in 

izzive ter kulturo in šolske navade 

na Nizozemskem. 

Za sodelovanje se iskreno 

zahvaljujemo vsem predstavnikom 

naše šole, mentorjem ter staršem 

za zaupanje in prelepe 

dogodivščine. 

   Urban Ornik, 8. a 

Organizatorke in spremljevalke: Nataša Luković, Karla Poslek Petrovič, Violeta Škrabl 

  Nataša Lukovič, Karla Poslek Petrović                                                      
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IZMENJAVA V SRBIJI 

V nedeljo, 12. marca, smo se nekateri 

učenci tretje triade z avtobusom 

odpravili v Srbijo. Vožnja je bila 

naporna, saj smo morali prečkati kar dve 

meji. Potovali smo deset ur, ker smo se 

vmes ustavili tudi na Avali in se z 

dvigalom povzpeli na stolp. Občudovali 

smo razgled, ko je že bil čas, da svojo pot 

nadaljujemo. Po še dveh urah vožnje je 

končno prišlo do trenutka, ko smo stopili 

iz avtobusa. Zadihali smo zrak Kraljeva.   
Zunaj smo zagledali naše gostitelje ter   Lidija Todorović 

njihove starše.V ponedeljek smo se zjutraj z gostitelji udeležili pouka v osnovni šoli Dimitrije Tucović. 

Po pouku smo šli v muzej, kjer so nam predstavili zgodovino Srbije. Popoldneve smo preživeli 

različno, in sicer z družinami, pri katerih smo stanovali. V torek smo prav tako odšli v šolo, po šoli pa 

na Žičo v samostan. Po ogledu samostana smo si ogledali še Mataruško Banjo. Popoldneve smo spet 

preživeli z gostitelji. V sredo je že nastopil čas, da se odpravimo nazaj domov. Težko se nam je bilo 

posloviti, saj smo navezali zelo dobra prijateljstva. Srečo imamo, da dandanes obstajajo telefoni in 

raznorazna socialna omrežja.  

 

Nasploh mislim, da imamo vsi dobre 

izkušnje. Šola je sicer drugačna od naše, na 

njej imajo pouk v dveh izmenah, in sicer 5., 

6., 7., 8. razred dopoldan, 1., 2., 3., in 4. 

razred pa popoldan. V šoli nimajo malice ali 

kosila, otroci si vse nosijo s seboj. Zdi se mi, 

da imamo otroci v Sloveniji privilegij, da se 

učimo angleščino, ne samo, ker se moramo, 

ampak zato, da tudi kaj znamo. S 

komunikacijo nismo imeli prevelikih težav, 

 Lidija Todorović saj smo se en na drugega prilagodili. 

Izven šole smo videli raznorazne lepote Srbije, ki pa vseeno ne morejo prekosati lepot Slovenije. Všeč 

mi je bilo, da imajo lepo urejena igrišča za otroke. Edina stvar, ki se mi je zdela žalostna, je bilo to, 

koliko potepuških psov je na cesti. Cenim, da sem dobila priložnost sodelovati v takšnem projektu kot 

je izmenjava s pobrateno šolo.  

  Tjaša Levstik, 9. b 

Organizatorke in spremljevalke: Gordana Šober, Lidija Todorović, Blanka Slapnik, Jordana Koren 

 

Moje mnenje je, da Srbija ni polna naravnih 

lepot, temveč Srbijo delajo lepo ljudje in 

njihovo obnašanje. Poučevanje v Srbiji ni 

niti približno našemu, saj je celoten sistem 

zelo drugačen. Najbolj mi je bilo všeč 

njihovo gostoljubje. 

 

 Anže Kranjc, 9. b 

 

 
 

SPH IN POSKUSI V KEMIJI: OBISK CENTRALNE ČISTILNE NAPRAVE  

V sredo, 22. 3. 2023, smo se učenci sedmih, osmih in devetih razredov, ki obiskujemo izbirni predmet 

sodobna priprava hrane ali poskuse v kemiji, odpravili na ogled centralne čistilne naprave v Dogošah. 

Razložili in peljali so nas skozi celoten postopek čiščenja vode. Pokazali so nam, koliko raznoraznih  
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smeti in predmetov ljudje mečemo v straniščno školjko, kanalizacije sredi cest in različnih izvirov 

potokov ter rek. Postopek čiščenja se mi zdi kar zanimiv, in sicer voda po kanalih priteče v stavbo, 

 

kjer najprej velike smeti pograbijo s šest centimetrskimi 

grabljami. Po tekočem traku smeti shranijo v kontejner, 

vodo pa spustijo naprej skozi tri milimetrske rešetke. Tam 

se res ločijo vse smeti, naprej pa gredo samo pesek, 

maščobe in mikroorganizmi. V velikih posodah v obliki 

lijaka ločijo vodo, pesek in maščobo, saj se pesek posede 

na tla, maščoba pa plava na površju. Vodo, ki izgleda kar 

čisto, po ceveh pošljejo v drugo posodo, kjer se z 

dovajanjem kisika loči tudi blato, ki ga pridelajo 

mikroorganizmi. Potem kisik spet odvzamejo in se blato 

  Brigita Godec Kopčič porazdeli po tleh. Poberejo ga ven in vodo pošljejo naprej, 

kjer se potem zgodi še zadnja faza čiščenja, in sicer ubijejo vse mikroorganizme. Tukaj se postopek 

zaključi in vodo dovajajo naprej za raznorazne storitve. Postopek je neskončen. Toliko vode kot noter 

priteče, tudi odteče. Celoten postopek traja približno dvanajst ur. Mislim, da si je to bilo vredno 

ogledati, saj sem se naučila veliko novega. Vse skupaj mi je dalo za razmislit, kako ljudje vplivamo na 

onesnaževanje vode. Mislim, da moramo biti ljudje bolj pozorni na to, kam katere smeti odlagamo, saj 

vse ne sodi v odtok.  

  Tjaša Levstik, 9. b 

Mentorici: Brigita Godec Kopčič, Ribana Višnar 
 

9. FESTIVAL FOLKLORE V LIMBUŠU 

 
 Milanka Munda 

V torek, 21. marca 2023, smo se mlajši folklorniki udeležili 9. festivala folklore Rada Wuterja. Plesalo 

je deset folklornih skupin. Zbralo se je dovolj prostovoljnih prispevkov, da bosta dve šoli dobili nove 

folklorne kostume. V dvorani je bilo veliko ljudi. Folklorna skupina Osnovne šole Ludvika Pliberška 

pod vodstvom mentorice Milanke Munda je nastopila zadnja. Prvič smo nastopili na festivalu Rada 

Wuteja in prvič izven šole. Na harmoniki nas je spremljal Anej Sodec. Vse folklorne skupine so 

pripravile zelo zanimive nastope. Zapeli in zaplesali smo: Rdeče češnje rada jem, Šotiš, Vleči vleči 

dreto ter Zibenšrit. Zaplesale so plesne skupine iz OŠ Maribora in drugih krajev. Imeli smo se lepo in 

želimo si še več takšnih nastopov.  

 

 Kaja Praček Rat , 3. B, in Kim Herič, 3. c 

Mentorica: Milanka Munda 
 

NARAVOSLOVNI DAN 

V petek, 24. 3. 2023, smo učenci in učenke četrtih razredov imeli naravoslovni dan. Zjutraj smo se ob 

8.20 zbrali v razredu. Najprej smo pričeli z reševanjem nalog o orientaciji in spoznavali različne 
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kontinente sveta.  Nato smo se razdelili v pare in pričeli z našim pohodom. Zelo hitro smo prišli do 

Pekrskega potoka, kjer smo ugotavljali, v katero smer in kam teče potok. Veliko smo se naučili o 

  
 Nataša Kosi  Nataša Kosi 

straneh neba in kaj je na teh straneh. Po poučnem pohodu smo končno prispeli na naš cilj in to je bila 

Pekrska gorca. Tam smo skozi zabavne naloge utrjevali vse, kaj smo se novega naučili tekom pohoda. 

Po končanih nalogah smo se odpravili nazaj proti šoli. Ob prihodu nazaj smo se ustavili na šolskem 

igrišču, kjer smo iskali prostor s senco ter reševali naloge o tem, kaj vidimo na našem šolskem igrišču.  

Prehitro je bilo zabavnega, poučnega in povezanega z naravo dneva konec. Upam, da bomo imeli še 

kdaj takšen naravoslovni dan. 

  Ella Bezenšek, 4. a 

Razredničarka: Nataša Kosi 

FOLKLORNA SKUPINA (9. razred) 

Folklorniki 9. c razreda smo se od 24. do 26. februarja odpravili na folklorne priprave v hotel Tisa. 

Spremljali sta nas mentorica Milanka Munda in učiteljica Katja Stajnko. Tam smo se pripravljali na 

naš folklorni nastop za praznovanje 150-letnice šole. Ker je moral naš harmonikaš Anej priprave 

predčasno zapustiti, smo poleg folklornih plesov plesali oziroma se učili tudi drugih plesov. V treh 

dneh smo se naučili salso, cha-cha in tango. Pri hitrem učenju nam je zagotovo pomagalo predznanje, 

ki smo pridobili skozi vsa leta folklore. Poleg vaj in učenja novih plesov pa smo imeli veliko prostega 

časa, ki smo ga preživljali skupaj. Tako kot vedno so nas v hotelu Tisa zelo lepo sprejeli in poskrbeli, 

da nikoli nismo bili lačni.  

 

Misel mi uhaja v preteklost in živo se še 

spomnim, kako smo začeli s folkloro v drugem 

razredu, našega prvega spleta in našega prvega 

nastopa. Skozi leta smo napredovali in širili 

svoja znanja. Ne moremo reči, da je bilo 

najlažje, vendar skozi vsa ta leta smo pridobili 

mnoge izkušnje in nova znanja. S skupnimi 

močmi, trdim delom, trudom in našo 

povezanostjo, ki je samo rastla smo sodelovali 

na mnogih folklornih tekmovanjih, šolskih 

predstavah in drugih prireditvah.  

Kot vedno do sedaj smo se tudi letos vsi 

veselili in z nasmehom prišli na intenzivne  

 Milanka Munda priprave, čeprav smo vedeli, da bo naša  

učiteljica poskrbela, da bodo vaje res intenzivne.  Kljub napornim vajam smo z nasmehom tudi odšli, 

saj smo zelo uživali, ko smo se naučili novih plesov. Mislim pa, da nihče od nas ni odšel brez kislega 

priokusa. Saj na koncu koncev se naša pot končuje. To je bila naša 'zadnja Tisa'. V vseh teh letih smo 

ustvarili ogromno in se zares izkazali. Vsi folklorniki smo lahko hvaležni, da smo bili lahko del tako 

odlične in nepozabne dejavnosti. Mi smo ogromno podarili s folkloro in ona je ogromno podarila 

nam. Naša skupna pot gre k koncu, ampak naši spomini bodo večni.  

  Nika Pograjc, 9. c  
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Mentorica: Milanka Munda 

 

 KNJIŽNI CA 
 

KNJIŽNE NOVOSTI 

V našo šolsko knjižnico smo prejeli nove 

knjige. Vas zanima, katere? Nič drugega kot 

zbirko nagajive in Čudežne bolhe Megi. Megi je 

bolha, ki pomaga živalim najti nov topel dom, 

saj pravi, da ljudje ne izbirajo živali, ampak da   
živali izbirajo ljudi. Včasih se nato Megi, ki    Tanja Gojčič 

veliko ve o živalih, znajde v dogodivščinah, ki jih ne more rešiti, a na koncu se vse dobro konča. Veliko 

najrazličnejših knjig je o bolhi Megi, kot npr. Čudežna bolha Megi in ribici Darja in Ivo. Ti dve ribici 

sta v trgovini z živalmi, se imata radi in se skupaj igrata. Darja ima na hrbtu majhen srček in rada pleše 

na poskočno glasbo. Deklica, ki je imela rojstni dan, si je zaželela ribico.  

V tej živalski zbirki, polni pustolovščin, spoznate različne glavne junake … muco Živko, hrčka 

Marjana, kobilo Riko, papagaja Slavka, bernardinca Karlija, želvici Taško in Tonija, podganici Ančko 

in Katko, zajčka Branka in dihurčka Jurčka. 

  Anabela Strašek (3. a) in Ella Bezenšek (4. a) 

 

KNJIGA MESECA (marec)       

 

Ponovno ste številčno glasovali za knjigo meseca. Mi, 

mladi knjižničarji, smo vse vaše glasove prešteli, bilo jih 

je kar 90. Ponovno je zmagala knjiga Dnevnik nabritega 

mulca z 21 glasovi. 

Tisti, ki je še ne pozna, mu povemo, da je knjiga zelo 

zabavna, saj je v njej veliko hudomušnih zgodb, ki 

govorijo o dečkovem življenju. Ena od njih govori o tem, 

kako gredo z družino na izlet, ko se vmes zgodi veliko 

čudnih stvari. 

Če jih želite prebrati in se z njimi smejati, se le sprehodite  

 Tanja Gojčič v knjižnico in si jih izposodite. 

 

Nismo pa pozabili izžrebati nagrajenca, ki je oddal svoj glas v skrinjico, to je Urban Gulič iz 6. b 

razreda. Nagrado lahko prevzame v knjižnici. 

Mentorica: Tanja Gojčič 

 Tanja Gojčič 

 

POP ART PREŠEREN 

 
POP ART PREŠEREN, 4. b                                                                                           Suzana Bell 
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 POZOR, POZOR  
 

AKTIVNOSTI MESTNE ČETRTI RADVANJE 

Predstavniki Mestne četrti Radvanje so nas prosili, če lahko objavimo naslednje obvestilo v zvezi z 

njihovimi aktivnostmi, ker so se pravkar na novo organizirali in potrebujejo pomoč. Želimo jim 

uspešno delo.  
 

AKTIVNOSTI ODBORA ZA SOCIALNO SKRBSTVO IN ZDRAVSTVENO VARSTVO V MČ 

RADVANJE 

Z novim mandatom Odbora sveta MČ Radvanje se je aktiviral Odbor za socialno skrbstvo in zdravstveno 

varstvo, ki želi slediti potrebam prebivalcem v MČ Radvanje in ustvariti medgeneracijsko sodelovanje ter 

prispevati pri ustvarjanju kvalitetnejšega prostora, ki nas obdaja.  

 

Delo odbora zajema naslednja področja: 

razvojne programe socialnega varstva in socialnega skrbstva, programe socialno varstvene pomoči, projekte s 

področja primarnega zdravstvenega varstva, medgeneracijsko problematiko, prostovoljno delo, delavnice o 

psihofizičnem zdravju, skupine za samopomoč, interesne dejavnosti, socialne stiki … 

 

Predstavite nam svoje želje, pričakovanja in svoj problem. Potrudili se bomo, da najdemo za vas najugodnejšo 

rešitev. 

 

Začeli bi z vzpostavitvijo stikov, zato vabimo k sodelovanju vse motivirane in proaktivne prostovoljce z 

interesom za medgeneracijsko sodelovanje ter vse tiste, ki želite prispevati, da bo življenje v Radvanju lepše. 

 

Vse, ki vas prostovoljno delo zanima, nam prosim pišite na mail:  

MC.Radvanje@maribor.si ali nas pokličite na telefonsko številko: 02 220 18 49. 

 

Veselimo se sodelovanja z Vami! 

 

Spoštovane občanke in občani, 

Patronažna služba ZD Adolfa Drolca je prisotna v prostorih MČ Radvanje, Lackova cesta 43, Maribor, po 

navedenih terminih, med 10. in 12. uro.  
 

April Maj Junij Julij Avgust September Oktober November December 

11.04.2023 09.05.2023 13.06.2023 - - 12.09.2023 
10.10.202

3 
14.11.2023 12.12.2023 

25.04.2023 23.05.2023 27.06.2023 - - 26.09.2023 
24.10.202

3 
28.11.2023 - 

 

Namen svetovalnice je brezplačno informiranje in svetovanje, usmerjanje … Hkrati pa si lahko izmerite 

vrednost krvnega sladkorja in krvnega tlaka. 

 

Spoštovane občanke in občani, 

vabimo vas v prostore MČ Radvanje, 12. 4. 2023, ob 10. uri, na brezplačno delavnico s strani ZD Adolfa Drolca 

z naslovom: Elektronsko naročanje zdravstvenih storitev. 

Vljudno vabljeni! 

 

 

 

 

 

 

mailto:MC.Radvanje@maribor.si
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 Filip Kus, 3. b   Mia Bračko, 3. b 

Razredničarka: Katja Stajnko 

 

 DELO V MARCU IN APRILU 
 

M A R E C  A P R I L  

DAN DEJAVNOST DAN DEJAVNOST 

1. 2. PK: 16.00. Pogovor s starši in učenci: 17.00 do 18.00. 

Svet staršev: 18.00.   

2. 2. 
Svetovni dan mladinske književnosti 

3.  Zaključek Ludvikove bralne značke za odrasle. 4. T-š: Cankarjevo, 1. do 7. r  

8. Dan žena. T-š: Vesela šola. Lutkovni abonma 1. VIO. 

RN/IP Mladi za napredek Maribora: javne 

predstavitve → 18. 3. 

5. 

Bralni večer. 

9. T-d: zgodovina. 6. PK: 16.00. Pogovor s starši in učenci: 17.00 do 18.00. 

Anketa: izbirni predmeti. T-r: matematika. 

11. T-d: Cankarjevo, 8. in 9. r. 9. Velikonočna nedelja 

 RS: 6. r (Izbirni predmeti, NPZ). 10. Velikonočni ponedeljek. Pouka prosto.  

15. RS: 4. r. 12. T-d: Vesela šola. 

16. RS: 3. r. Razstavišče Ludvik: Srečanje z upokojenimi 

sodelavci, zaključek Ludvikove bralne značke za 

odrasle, razstava Ob 150. letnici šole.  T-š: 

matematika. 

13. T-r: fizika, 8. in 9. r. 

21. RS: 8. r. 17. 150-let šole: prireditev v SNG. 

22. RS: 2. r. 19. Šolska skupnost 1. do 5. r.  

23. T-d: nemščina, 8. in 9. r. 20. Razstavišče Ludvik: Predstavitev raziskovalnih nalog. 

25. T-r: kemija, 8. in  9. r.   22. T-d: matematika. 

27. Šolska skupnost 6. do 9. r. 23. Svetovni dan knjige in avtorskih pravic. 

28. T: Mehurčki 1. VIO. 24. Šolska skupnost 6. do 9. r. 

29. Šolska skupnost 1. do 5. razred.  27. Dan upora proti okupatorju. Prvomajske počitnice do 

2. 5. 

30. T-d: angleščina, 8. in 9. r.   

31. T-r: konstruktorstvo in tehnologija obdelav.   

 Turizmu pomaga lastna glava. D-t: 1. in 2. r: Izdelek -  

materinski dan. D-t: 3. r: Projektni dan (izdelek za 

starše) Revije otroških pevskih zborov. D-n: 1. r: 

Medi Medo. D-n: 8. r: Prva pomoč (Okužba – 

CORONA) in FIZ eksperimenti v 8. r 

 Srečanje s šolskimi novinci. D-n: 4. r: Lega domačega 

kraja in orientacija. D-š: 1. r: Spretnostna vožnja s 

skiroji. D-š: 2. r: Testiranje za ŠVK in športne igre.     

T – tekmovanje; š – šolsko; d – državno; r – področno, regijsko; D – dan dejavnosti; t – tehniški; n- naravoslovni; š – športni 

 

UREDNIŠKI ODBOR 

Lara Poredoš, Iva Rauš (obe 7. a); Maca Bobnar (7. c); Maria Luković, Urban Ornik, Žanet Pušnik 

(vsi 8. a); Nejc Peretič (8. b); Neža Podgornik (8. c); Taja Preradović, Taja Hercog, Svit Simerl (vsi 

9. a); Anže Kranjc, Tjaša Levstik (oba 9. b); Eva Zala Stergar (9. c) 

Urednica: Eva Zala Stergar, 9. c   

Mentorica: Mateja Arko 


